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АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

 

Кыргызстан   айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы _Кыргызстан__айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо 

болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана 

жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. _Кыргызстан___ айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1,2,3,4,5 таблица түрүндө сунушталат.  

  

 

№ 1 таблица  

№ 1 Новодонецк   5 мандаттуу округ боюнча 

 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

      1 Алиев Руслан  Жайчыбекович 186 

2 Джолчубеков Осмонбек Аманбекович 185 

3 Искендерова Тахмина Жумаказиевна 22 

4 Орозбек Уулу  Адилет 227 

5 Рысбекова Нурзина Джолдошалиевна 154 

6 Султанкулова Элизат Талайбековна 219 

 

 

№ 2 таблица  

  № 2 Май   4     мандаттуу округ боюнча 

 

№ 



Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Джакып Уулу Изат 229 

2 Дуйшенов Канат Бердибекович 159 

3 Жапаркулова  Жылдызкан Жусуповна  118 

4 Ниязбекова Мээримай  Абакировна 155 

5 Сейитказиева Каниет Саматовна 252 

 

№ 3 таблица  

_№ 3 Көк-Дөбө   3  мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Джекшемалиева Зейнеш Райымбердиевна 226 

2 Доолетова Гульниза Кулматовна 148 

3 Дооронбеков Айбек Балтабаевич 172 

4 Темирбеков Улугбек  Абубакирович 190 

 

 

 

 4 таблица  

№ 4 Манас     2    мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Батырбеков Алмазбек  Аттокурович 66 

2 Иткараева Айнура Назаркуловна 95 

3 Матиева Зарина Догдурбековна 66 

4 Мырзахматов Шамсудин Абдыжалалович 95 

5 Талайбек Уулу  Анарбек 122 

 

 



 

 

 

 

 

 

№ 5 таблица  

№ 5 Талас       7 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Алымбекова Бактыгүл Мусакеримовна 200 

2 Андакулова  Айгүл Садыковна 257 

3 Бегманов Орунтай Бектаевич 263 

4 Бейшенбаев Бекен Канатбекович 214 

5 Ешматов Нурдин Алымкулович 230 

6 Качкымбаева Нургүл Сүттүбаевна 219 

7 Куюкбашева Роза Шабдановна 237 

8 Станалиев Курманбек Шагбанович 259 

9 Тыналиев Нурбек Бектурович 123 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча   Кыргызстан  айылдык кеңешинин депутаттары болуп 

төмөнкү талапкерлер шайланды (№_1,2,3,4,5_таблица) 

№ 1 Новодонецк   5 мандаттуу округ боюнча                                                           № 1 

таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Султанкулова Элизат Талайбековна 219 

2 Рысбекова Нурзина Джолдошалиевна 154 

3 Орозбек Уулу  Адилет 227 



4 Алиев Руслан  Жайчыбекович 186 

5 Джолчубеков Осмонбек Аманбекович 185 

6 Искендерова Тахмина Жумаказиевна 22 

 

 

 

 

 

 

№ 2 Май      4  мандаттуу округ боюнча                                       № 2 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Сейитказиева Каниет Саматовна 252 

2 Ниязбекова Мээримай  Абакировна 155 

3 Джакып Уулу Изат 229 

4 Дуйшенов Канат Бердибекович 159 

5 Жапаркулова  Жылдызкан Жусуповна  118 

 

№3 Көк-Дөбө   3  мандаттуу округ боюнча                                          № 3 таблица 

  

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Джекшемалиева Зейнеш Райымбердиевна 226 

2 Темирбеков Улугбек  Абубакирович 190 

3 Дооронбеков Айбек Балтабаевич 172 

4 Доолетова Гульниза Кулматовна 148 

                                                                                                                                   4 таблица 

№ 4 Манас     2    мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Иткараева Айнура Назаркуловна 95 



2 Талайбек Уулу  Анарбек 122 

3 Мырзахматов Шамсудин Абдыжалалович 95 

4 Матиева Зарина Догдурбековна 66 

5 Батырбеков Алмазбек  Аттокурович 66 

 

 

 

 

№ 5 таблица  

№ 5 Талас      7   мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 Андакулова  Айгүл Садыковна 257 

2 Куюкбашева Роза Шабдановна 237 

3 Качкымбаева Нургүл Сүттүбаевна 219 

4 Бегманов Орунтай Бектаевич 263 

5 Станалиев Курманбек Шагбанович 259 

6 Ешматов Нурдин Алымкулович 230 

7 Бейшенбаев Бекен Канатбекович 214 

8 Алымбекова Бактыгүл Мусакеримовна 200 

9 Тыналиев Нурбек Бектурович 123 

 

Протокол 2024_жылдын «20 » __ноябрь____ 23 саат 25 мүнөттө түзүлдү. 

 


